а  ‚~+~~

Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение  Чукотского  автономного
округа  «Чукотский  северо-восточный  техникум  посёлка  Провидения »

689251, Чукотский  АО , п . Провидения , ул . Полярная , д . 38. Телефон : 2-23-53; 2-24-68. Факс : 2-23-12. е-таг1: s и2 bk.I

ПРИКАЗ  К2 159/4-о/д

«06»  августа  2020 г . 	 п . Провидения

«О  введении  единой  формы  справок
об  обучении  и  периоде  обучения »

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.20 12 Х  273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации » с  целью  приведения  нормативно -правовой  базы  в  соответствие  с
действующим  законодательством  с  целью  установления  единой  формы  по  выдаче  справок
об  обучении  и  периоде  обучения :

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  образец  справки  об  обучении  для  лиц , не  прошедших  государственной
итоговой 	аттестации 	или 	получивших 	на 	итоговой 	атreстации
неудовлетворительные  результаты  (Приложение  1).

2. Утвердить  образец  справки  о  периоде  обучения  для  лиц , обучавшихся  в
учреждении  (Приложение  2).

З . Инженеру -программисту  Шевцову  А .А . 	разместить  настоящий  приказ  на
официальном  сайте  учреждения  в  течение  десяти  рабочих  дней  со  дня  издания
настоящего  приказа .

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

И .о . директора

КОПИЯ 	ВЕРНА

ДИРЕКТОР

А .Р . Бархударян

ИРуКИ  ч  Е о6ол30НАТ л  Л ф  Q, cbv~ КуМ  ПОС ~ЛК~

.ц  1 	 дJ

гн  с

о .

abVЭtr * d5f

Приложение  1
к  приказу  от  06.08.2020 Ns 159/4

Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение  Чукотского  автономного
округа  «Чукотский  северо -восточный  технЕ iкум  посёлка  Провидения »

689251, Чукотский  АО , п . Провидения , ул . Полярная *  ц. 38. Телефон : 2-23-53; 2 24.68 Факс  2-23-12. е  пiаii
:

СПРАВКА
ОБ  ОБУЧЕНИИ  В  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ  УЧРЕЖДЕНИИ

КТ  0040023453

регистр
« 	>

Выдана

дата  рождения  « 	» 	 г . том , что  он  ( а )

с« 	» 	 20 _
вг

. по  «  , 	 20 	г .

обучался  (обуч ' сь ) 	в 	Государственном  автономном
~У

профессиональном  об 	вательом  учреждении  Чукотского

автономного  округа  «Ч  омский  северо -восточный  техникум

посё  а  Про  ениэ , по
форма  о  учения

нон  программы

специальность , про  ессия

Приложение  1 ~~~у•Уугг,  буti .~~с-~ я.: .~у~ гrV  i А~ъ  г~ -~.~t£• ~ Zby~~~{h~ гhgY e Ja-rv в4s•Ч

к 'прикзу  от  06.08.2020 Ni 159/4
ЭеЭ~а'цк -̂'ц 	 ц" -.-- -,'х+  ir у-э. ,  °- 	 -
гвК  ~:~~i£х~°~ !+3'•. 'у"' szв.1,.~.rsтц~„ч~т-акц  нем  -л ."~-'-.г~~

,',.~ Е  "у` з  ~с 	 -- 	 ц 	ц% 	 н •~'' а~~7*' -.

за  время  обучения  сдал  (а) зачеты , промежуточные  и  итоговые
экзамены  по  следующим  дисциплинам :

Ns Наименование  учебных  предметов , дисциплин  Зачетные  Общее
Итоговая

модулей  ,к  сов 	 количество  п /п  ~ 	) ур 	 единицы 	часов 	оценка
1 	 2 	 3 	4 	5

ДиреУс  гор 	ф
(Ф .И .О .)

II; 	 С  П  Р  4 В  К  А
ir

Ъ
Р 	 ~t',. 	~ 	S 	 ~.

У
p
r 	гв

1  3 	 °£4h 	~
7
г

_ 	р ~ 4 i_ ен 	.к _ 	 В °у  ~
З  ~ .... ЗОЬ . ~ - ~с  i i.:...'+•.л  .1 н '•,.,i ~@•~ .~' 	i 5 ~~ЕЖд 1...: ё  i

п .ли .i р  .~~..,~, ~.~ , ыр .g пь ., 	t .,.м ,-~. хиц ~ :... п„

Приложение  2
к  приказу  от  06.08.2020 М  159/4

а  " в лг <

Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение  Чукотского  автономного
округа  «Чукотский  северо-восточный  техникум  посёлка  Провидения »

689151, Чукотскиг  АО , п . Провидения , ул. Полярная , ,i. 38. Телефон : 2-23-53; 2-24-68.Факс : 2-23-12. е-mai1:  spu2 bk.ru

регистрационный  М
« 	» 	 20 	г .

СПРАВКА

Дана
имя ,

года  рождения , в  том , что  он
Государственном  автономном  п  офесси
Чукотского  автономного  округа  « 	тс
Провидения »,_ по

пся  (обучалась ) в  в
ном  учреждении
техникум  посёлка

С  «_»

»
	 года  (приказ  об

отчислении

дана  для  3 ъявт1 но  месту  требования